
ZARZĄDZENIE NR 33/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 200 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 31.730.502 zł, w tym dochody majątkowe 4.219.510 zł, 
dochody bieżące 27.510.992 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.430.502 zł, w tym wydatki majtkowe 5.970.310 zł, wydatki 
bieżące 27.460.192 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 06C3A283-AD4C-4EAC-9206-E8424569553E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200,004 684 200,00 4 684 400,00

85295 Pozostała działalność 200,00 188 200,00188 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 200,00 200,00

31 730 302,00 31 730 502,00200,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 marca 2013 r.

Id: 06C3A283-AD4C-4EAC-9206-E8424569553E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00210 340,00 210 340,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 210 340,00210 340,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 761,00 2 761,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 485,00 485,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 472,00 472,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,00 83,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 67,00 67,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 - 3 300,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 580,00 - 580,00 0,00

852 Pomoc społeczna 200,006 999 700,00 6 999 900,00

85295 Pozostała działalność 200,00 233 200,00233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 222 496,00 200,00 222 696,00

33 430 302,00 33 430 502,00200,00Razem:

z dnia 29 marca 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2013

Burmistrza Miasta Kowary

Id: 06C3A283-AD4C-4EAC-9206-E8424569553E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1.W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 3.880 zł 
na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/1/2013 z 20 marca 2013 r. 
w związku z realizacją projektu "Rodzinne Wędrówki ducha Gór". 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 200 zł, 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.21.2013 z 22 marca 2013 r. przyznającym 
dotację na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne, ustanowionego uchwałą nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 roku.

Id: 06C3A283-AD4C-4EAC-9206-E8424569553E. Podpisany Strona 1




